*tiochenus* Patriarcha Maronitarum, 5. 7. 10.  
 Antiochi poenitentia quare salutaris non fuit, 7. 13. 3.  
 Antiquam disciplinam sive methodum, non semper congruit servare inviolatam, 6. 1. 1. 1. 6. 2. 1. 1. 6. 3. 1. &c.  
 Antisiodorensi V. *Altisiodorensis*.  
 Antistitum quorundam testimonia de Synodi utilitate, 1. 2. 2. &c. eorundem Monita, & allocutiones suis Synodis præmissæ, 6. 1. 3. &c.  
 S. Antonius Archiepiscopus Florentinus, 12. 5. 4. citatur, 11. 12. 2.  
 S. Antonius Abbas, quam scrupulose consortia hæreticorum vitaret, 6. 5. 1.  
 Antonius Ephesinus Episcopus, 1. 1. 3.  
 Antonius Monachus Lirinensis, 1. 9. 7.  
 Aperitio oris quam facile concedatur cuique, 9. 8. 2.  
 Aphronius Abbas. Quod genus vitæ ducerent ejus Monachi, 10. 6. 2.  
 Apocrisarii quodnam manus obirent, 8. 9. 8.  
 Apocryphæ Indulgentiæ qualiter dignoscendæ, & secernendæ à veris, 13. 18. 3. & 9. *Apocryphis* Indulgentiis Indulgentias veras substituere sanius remedium videtur, 13. 18. 2. & 5.  
 S. Apolinari Episcopi Mart. Corpus, 4. 7. 6. in hujus Sancti pervigilio servatum jejunium Ravennæ, 13. 4. 7.  
 Apostasia quid sit, 13. 11. 6. & 14. & quotuplex ejus species, 13. 11. 9. an *Apostasiæ* rei fierent Monachi *ad succurrendum* nuncupati, qui si convalescent, non manebant, perpetuò Religionem addicti, 13. 12. 5. an matrimonium dissolvatur per *Apostasiam* à Religione Catholica, 6. 6. 11. filii oblati deserere non poterant monasterium sine *Apostasiæ* nota, 6. 3. 2.  
 Apostata à Fide, ab Ordine, aut à Religione, 13. 11. 6. &c. *Apostata* à Fide, redeuntes ad poenitentiam, utrum cogendi sint retractare explicitè coram Infidelibus, apud quos negarunt Fidem, 13. 20. 17. & 18. quis *Apostatarum* poenis subiaceat, 13. 11. & 12.  
 Apostoli multa constituerunt ad Ecclesiæ utilitatem, non quidem à Christo immediatè tradita, sed tamen potestate ab eodem Christo accepta, 8. 9. 7. quam districtè ad se pertinere existimaverint prædicationis Evangelicæ ministerium, 9. 17. 5. quo ritu Confirmationem ministraverint, 13. 19. 16.  
 Apostolica Sedes. Vid. *Sedes Apostolica*.  
 Appellare ab inferiori ad superiorem omnibus concessum est, 4. 5. 1. *Appellare* secularem Principem neque inutile est, neque insuetum Ecclesiasticæ potestati, 13. 17. 3. & 10.  
 Appellatio, quibus in casibus admittatur in suspensivo, & quando in devolutive, 13. 5. 6. *Appellatio* suspensiva in causis Beneficialibus, an, & quando admittatur, & an possit ab Episcopo improbari, 12. 1. 3. *Appellatio* ad Sedem Apostolicam, 13. 2. 4. *Appellationum* jus est necessario connexum cum Romani Pontificis primatu jurisdictionis in universam Ecclesiam, 4. 5. 1. *Appellatio* à Vicario ad Episcopum non datur, 2. 8. an detur à Vicario Foraneo ad Episcopum, 3. 3. 5. et 8. à Constitutionibus Synodalibus, an & quomodo admitti possit, 13. 5. 12. & 13. à sententia Episcopi circa majorem idoneitatem eorum, qui ab Examinatoribus sunt approbati, qualiter admittenda, 4. 8. 8. an & quomodo interponi possit contra Episcopum

pum ab eo, qui in concursu fuit postpositus, 13. 9. 18. &c. nulla competit Clerico, cui Ordines conferre Episcopus renuat, 12. 8. 4. Vid. *Ejecti, Recursus.*

Appendix Synodi, 5. 2. 2.

Applicatio Sacrificii pro illo, qui eleemosynam largitus est, an sit improbanda, 5. 8. 5. &c. an ad plures se extendens, æquè singulis prosit, ac si ad unum tantum se extenderet, 5. 9. 4. an fieri possit pro eo, qui oblaturus est eleemosynam, 5. 9. 5. an propter *Applicationem* partis specialissimæ fructus Sacrificii novam eleemosynam possit percipere Sacerdos, 5. 9. 4.

Approbatio injustè denegata an habeatur pro præstita, 4. 7. 10. *Approbatio* Episcopi ad confessiones excipiendas necessaria Regularibus, 9. 16. 7. & 8. *Approbatio* Decretorum Synodaliū, 13. 3. 1. In *Approbatione* Indulgentiarum quanta Episcopi cautela uti debeant, 13. 18. 6. & 9. Vid. *Capuccini. Confessio.*

Aqua ad reconciliandam Ecclesiam necessaria, 13. 15. 2. & 5. *Aqua* frigida experimentum, 13. 17. 6. facultas eundi ad balnea, & *Aquarum* mineralium haustus, an, & quomodo Monialibus concedendi, 13. 12. 27. & 30.

Aquarii quid essent, 9. 14. 3.

Aquaviva Claudius, Generalis Soc. Jesu, 5. 11. 9.

Aquensis anni 1585. Synodus, 6. 7. 6. 1. 8. 5. 2. 1. 10. 9. 8. 1. 11. 10. 3. & 11. 1. 11. 14. 3.

Aquilejense monasterium Monialium S. Sedi immediatè subjectum, 13. 12. 29.

Aquilejensis Ecclesia Metropolitana, 2. 2. 3.

Aquilejensis Patriarcha, 13. 9. 2.

Aquilejensis anni 1596. Synodus,

7. 1. 4.

Aquisgranensia Capitularia citantur, 1. 6. 1. *Aquisgranensis* Abbatum Franciæ, anni 817. Conventus, 5. 11. 2.

Aquisgranensis anni 789. Synodus, 5. 13. 2. 1. 13. 12. 22. Altera anni 816. 13. 12. 22. alia anni 836. 8. 1. 3. alia anni 862. 9. 9. 3.

Arausicana I. anni 441. Synodus, 7. 8. 3. & 5. 1. 8. 6. 4. II. anni 529. 1. 3. 2. 1. 13. 3. 1.

Arca ad eleemosynas colligendas olim exposita in singulis Ecclesiis, 5. 8. 3.

Archadius Imperator, 9. 9. 9.

Archidiaconatus an sit dignitas, 3. 1.

Archidiaconi Chorepiscopis suffecti 3. 3. 7. eorum antiquitas, & auctoritas in Italia, 3. 3. 7. & 8. eorum jura, 5. 6. 2. & 3. consulendi ante Synodum, 6. 1. 1. in foro externo jurisdictionem exercebant, atque in delicta animadvertant, 10. 9. 3. Clericos, qui comam nutriebant, & barbam, etiam invitos tondebant, 11. 9. ipsis Ordinandorum scrutinium committebatur, 5. 3. 2. an attestatio *Archidiaconi* de probitate Ordinandorum culpa vacet, etiam si temerè proferatur, 5. 3. 4.

Archidiaconus major de *Rogationibus* nuncupatus, 2. 9. 1.